
Kupní smlouva

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

1. EKO servis Zábřeh s. r. o., IČ 25896903 
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
zastoupena Bc. Milanem Doubravským, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn, C 
24885

dále ve smlouvě jako prodá v a jící 

a

2. Technické služby Zábřeh, příspěvková organizace, IČ 06539866
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
zastoupena Bc. Milanem Doubravským, ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 
5285

dále ve smlouvě jako kupující,

takto:

- m '■

I .

Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, specifikovaných v příloze 
č. 1 a příloze č. 2 (dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající dále prohlašuje, že vlastnictví k předmětu koupě nepozbyl převodem na 
jinou osobu, že předmět koupě není zatížen dluhy či jinými právy třetích osob, že je bez 
omezení oprávněn s předmětem koupě disponovat, tedy jej i prodávat, a není mu známa 
žádná překážka, která by tomu bránila.
3. Prodávající tímto prodává předmět koupě kupujícímu a kupující se zavazuje tento 
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. III této smlouvy.

II.
Předmět koupě

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující kupuje předmět koupě, jak stojí a leží.
2. Uzavřením této kupní smlouvy kupující potvrzuje, že si před podpisem této smlouvy 
předmět koupě prohlédl.
3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem této kupní smlouvy byl prodávajícím předmět 
koupě kupujícímu předán.



III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena na základě dohody ve výši 358.268,90 Kč včetně DPH 
(slovy: Třistapadesátosmtisícdvěstašedesátosmkorun 90/100).
2. Prodávající vystaví kupujícímu do 10 dnů od podpisu této kupní smlouvy fakturu na 
úhradu kupní ceny. Splatnost faktury bude čtrnáctidenní.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanýmí oběma smluvními 
stranami.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.
3. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou 
smluvní strany povinny vrátit si vše, co na základě této smlouvy nabyly.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotoveních
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a s jejím 
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Zábřehu dne 30.4.2018

Kupující

TECHNICKÉ SLUŽp^ÍABŘEH
pf i spěvková^rčjapižace 

Dvorská Zábřeh
Í9 866

Bc. MilaiyDoubravský 
jednatel

Prodávající

EKO servis Zábřeh s.re'
* -r-

>25836903
JZ258969G3

"Bc. Milan Doubravský 
ředitel



TS-prodej DDHIM
Znalecký posudek 10686-063 17 
Drobný hmotný majetek k prodeji

Čištění města
Příloha č. 1

Poř. Inventární Název dlouhodobého Registrační značka Datum Pořizovací Základní Koef, Obvyklá cena
číslo číslo hmotného majetku (vin, typ apod.) pořízení cena PC amort. ZA % prod, KP OC (Kč)

1 150 Skrápěcí zařízení příd-zařízení na FUMO 1.10.2002 18417 90,0 0,70 1 280,0 Kč
2 455 zametači nástavba na Egholm příd.zařízení na Egholm 30.11.2013 100 013 50,0 0,70 35 000,0 Kč

CELKEM Čištění města 118 430,00 Kč 36 280,00 Kč

Zimní údržba

Poř. Inventární Název dlouhodobého Registrační značka Datum Pořizovací Základní Koef. Obvyklá cena
číslo číslo hmotného majetku ' (vin, typ apod.) pořízení cena PC amort. ZA % prod. KP OC (Kč)

3 208 Radlice sněhová na traktor 18.02.2002 60 200 90,0 0,70 4 210,0 Kč
4 314 Radlice sněhová na Firmo 15.02.2006 56 206 90,0 0,70 3 930,0 Kč
5 354 Kartáč na sníh příd.zarízení na sekačku 16.10.2008 79 515 85,0 0,70 8 340,0 Kč
6 355 Radlice sněhová na sekačku 16.10.2008 35 433 85,0 0,70 3 720,0 Kč
7 360 sypací nástavba příd.zařízení na FUMO 06.02.2009 263 250 80,0 0,70 36 850,0 Kč
8 370 sněhová fréza příd.zařízení na Egholm 08.02.2010 128 400 80,0 0,70 17 970,0 Kč
9 421 Radlice sněhová příd.zařízení na nakladač Bobek 29.02.2012 83 474 70,0 0,70 17 520,0 Kč
10 462[Radlice sněhová na traktor Kubota 23.08.2002 47 600 60,0 0,70 13 320,0 Kč

CELKEM zimní údržba 623 004,00 Kč 105 860,00 KČ

Zelen

.7 Poř. Inventární Název dlouhodobého ■ Registrační značka ; : Datum Pořizovací Základní Koef. Obvyklá cena
číslo číslo >. (vin, typ apod.) 7-7 pořízení 7' cena PC r. amort. ZA % prod. KP : ■ OC (Kč)
20 201 Motorová pila H 365 29.11.2002 18 025 90,0 0,70 1 260,0 Kč
24 353 Kabina příd.zařízení na sekačku Etezia 16.10.2008 139 407 85,0 0,70 14 630,0 Kč
29 440 Fréza na pařezy 31.12.2012 139 500 60,0 0,70 39 060,0 Kč
30 468 nástavba na sečení příd.zařízení na Egholm 18.03.2014 35 000 50,0 0,70 12 250,0 Kč
31 495 přívěs osobní 5M4 5797 25.02.2015 27 880 40,0 0,70 11 700,0 Kč

CELKEM zelen 157 432,00 Kč 78 900,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH Celkem HIM 221 040.00 K č

Stránka 1



TS-prodej DDHIM

Znalecký posudek 10744-121 17
Drobný hmotný majetek k prodeji Příloha Č. 2

Drobnv majetek

Poř.

číslo

Inventární -.■■.■■-■■v. Název dlouhodobého i ; ; : v  ,  u 

hmotného majetku ty M i : - .

Datum
pořízení

Pořizovací : Základní , 
amort. ZA %

Koef. 
prod. KP

Obvyklá cena 
OC (Kč)

7 10 29 lisovací nástavba FUMO SUJ 65-99 příd.zařízení FUMO 02.05.2002 306 816 90,0 0,70 21 470,0 Kč
8 >'L 99 Nájezdy Etezia 1 31.10.2002 2 604,00 Kč 90,0 0,70 180,0 Kč
9 946 Autorádio Pioneer Nilfskl 1 06.12.2013 2 727,00 Kč 50,0 0,70 950,0 Kč
10 «L 978 Bruska uhlová — Parma 1 12.03.2014 1 341,00 Kč 40,0 0,70 560,0 Kč
11 Vb 1114 monitoring SUJ 11-90 1 06.01.2015 1 599,00 KČ 30,0 0,70 780,0 Kč
12 1125 monitoring SUJ 11-89 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
13 v t 1129 monitoring Volkswagen 5M2 96-32 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
14 rL 1135 monitoring Egholm M01 2000 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
15 í/2- 1278 Monitoring Etesia +  instalace 1 22.06.2016 4 956,00 Kč 20,0 0,70 2 7?0,0 Kč
16 P  L- 1309 monitoring Etesia 124 DX 1 30.09.2016 3 730,00 Kč 20,0 0,70 2 080,0 Kč
17 2tí 266 Sněhový pluh 1 31.10.2002 499,00 Kč 90,0 0,70 30,0 Kč
18 363 Nádoba na zimní posyp 750 1 žlutá 2 10.02.2007 17 900,00 Kč 90,0 0,70 1 250,0 Kč
19 IV 426 Radlice s brity 65-64 1 23.11.2006 29 000,00 Kč 90,0 0,70 2 030,0 Kč
20 10 495 nádoby na zimní posyp 2 31.12.2007 14 959,00 Kč 90,0 0,70 1 040,0 Kč
21 bi 496 nádoby na zimní posyp 3 31.12.2007 22 176,00 Kč 90,0 0,70 1 550,0 Kč
22 lá. 497 nádoby na zimní posyp 2 31.12.2007 6 992,00 Kč 90,0 0,70 480,0 Kč
23 vS 498 nádoba na zimní posyp 1 31.12.2007 2 950,00 KČ 90,0 0,70 200,0 Kč
24 Ui 499 nádoby na zimní posyp 7 31.12.2007 24 612,00 Kč 90,0 0,70 1 720,0 Kč
25 i d 500 nádoby na zimní posyp 3 31.12.2007 10 887,00 Kč 90,0 0,70 760,0 Kč
26 l i . _ 501 nádoba na zimní posyp 1 31.12.2007 4 550,00 Kč 90,0 0,70 310,0 Kč
27 502 nádoby na zimní posyp 2 31.12.2007 14 300,00 Kč 90,0 0,70 1 000,0 Kč
28 503 nádoba na posyp 1 31.12.2007 7 580,00 Kč 90,0 0,70 530,0 Kč
29 JÁ— 504 nádoba na posyp 1 31.12.2007 6 850,00 Kč 90,0 0,70 470,0 Kč
30 505 nádoba na posyp 2 31.12.2007 17 900,00 Kč 90,0 0,70 1 250,0 Kč
31 1 Á ___ 506 nádoba na posyp 1 31.12.2007 6 850,00 Kč 90,0 0,70 470,0 Kč
32 2.0 507 nádoba na posyp 1 31.12.2007 8 950,00 Kč 90,0 0,70 620,0 Kč
33 563 Autorádio SONY do EGHOLM 1 18.11.2009 2 521,00 Kč 80,0 0,70 350,0 Kč
34 tú 632 Nádoba na posyp 1100 1 28.12.2010 10 240,00 Kč 75,0 0,70 1 790,0 Kč
35 ló 633 Posypová nádoba 1 06.12.2010 8 950,00 Kč 75,0 0,70 1 560,0 Kč

Stránka 1



TS-prodej DDHÍM
36 1,0 742 nádoba na zimní posyp 1 10.02.2011 8 800,00 Kč 70,0 0,70 1 840,0 Kč
37 IÁ 165 Lopata na Bobka 1 01.10.2002 7 375,00 Kč 90,0 0,70 510,0 Kč
38 -7 1113 Monitoring IMS 5091 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
39 1 o 1116 monitoring 4M25744 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
40 1Q 1117 monitoring 2M5 0113 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
41 J ?  1 1121 monitoring Unimog 4M3 27-73 1 06.01.2015 1 599,00 KČ 30,0 0,70 780,0 Kč
42 i é 1123 monitoring SUJ 65-99 1 06.01.2015 1 599,00 KČ 30,0 0,70 780,0 Kč
43 n 1127 monitoring 6M05146 1 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
44 c H 1133 monitoring Piaggio 5M80626 1 06.01.2015 1 599,00 KČ 30,0 0,70 780,0 Kč
45 ř  h 1136 monitoring Nilfísk I 06.01.2015 1 599,00 Kč 30,0 0,70 780,0 Kč
46 1430 Mobil Huawei Y6 Doubrava 1 12.09.2017 3 426,00 Kč 10,0 0,90 2 770,0 Kč
47 1431 Mobil Huawei Y6 Dušek L. 1 12.09.2017 3 426,00 Kč 10,0 0,90 2 770,0 Kč
48 Isl 1432 Mobil Huawei Y6 Hasák 1 12.09.2017 3 426,00 Kč 10,0 0,90 2 770,0 Kč
49 4 V 1434 mobil Huawei Y6 Huťa 1 12.09.2017 3 426,00 Kč 10,0 0,90 2 770,0 Kč
50 VI, 1439 mobil Huawei Y6 Parma 1 12.09.2017 3 426,00 KČ 10,0 0,90 2 770,0 Kč
51 1441 Mobil Huawei Y6 dispečer Ts 1 12.09.2017 3 426,00 Kč 10,0 0,90 2 770,0 Kč
52 1444 mobil Nokia Benýš 1 14.09.2017 1 608,00 Kč 10,0 0,90 1 300,0 Kč

CELKEM zimní údržba 291551,00 Kč 75 050,00 KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH Celkem d r řbnv a HIM 75 050.00 Kč

Stránka 2


